
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/148/12 

RADY POWIATU MIŃSKIEGO 

z dnia 23 maja 2012 r. 

w sprawie nadania imienia Liceum Plastycznemu w Zespole Szkół Ekonomicznych 

w Mińsku Mazowieckim, ul. Kazikowskiego 18. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 58 ust. 1 i 6 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 

7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu Mińskiego 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Liceum Pla-

stycznemu wchodzącemu w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych w Mińsku Mazowieckim, ul. Kazikowskiego 

18 nadaje się imię "Elwiro Michała Andriollego”.  

§ 2. W zakresie określonym w § 1 zmianie ulega akt założycielski liceum plastycznego otrzymując brzmie-

nie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mińskiego i Dyrektorowi Zespołu Szkół Ekono-

micznych w Mińsku Mazowieckim.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012r.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Mirosław Krusiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 czerwca 2012 r.

Poz. 4500



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIII/148/12 

Rady Powiatu Mińskiego 

z dnia 23 maja 2012r. 

 

Akt założycielski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 58 ust. 1 i 6 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 

7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu Mińskiego 

uchwala, co następuje:  

z dniem 1 września 2012r. akt założycielski Liceum Plastycznego 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych w Mińsku Mazowieckim 

otrzymuje brzmienie:  

Liceum Plastyczne im. Elwiro Michała Andriolliego  

ul. Kazikowskiego 18  

05-300 Mińsk Mazowiecki  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Mirosław Krusiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4500


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




